RITENUTO di dover liquidare la missione di cui alle superiori premesse, effettuata dalla dott.ssa Longo 

Bianca, come da prospetto di liquidazione sottostante; 

DECRETA 

ART. 1 E’ impegnata sul capitolo n. 112565 per l’esercizio finanziario 2026, la somma complessiva di 

€ 669,40 (Euro Seicentosessantanove/40), per il rimborso delle spese sostenute dalla dott.ssa 

Longo Bianca, C.F.: [omissis], relativo alla missione a Tunisi dal 27 al 31/01/2026. 

ART. 2 E’ autorizzata la liquidazione della fattura n. FPA 3/26 del 26/02/2026 dell’importo di € 669,40 

(Euro Seicentosessantanove/40), esigibile e liquidabile nell’anno 2026, in favore della dott.ssa 

Longo Bianca, in coerenza con il sottostante prospetto di liquidazione n. 06 del 02/03/2026, 
che è parte integrante del presente Decreto. 

ART. 3 Al pagamento della somma di € 669,40 (Euro Seicentosessantanove/40) si provvederà 

mediante emissione di mandato diretto in favore della dott.ssa Longo Bianca da accreditare sul 

c/c Iban n° [omissis]. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la Presidenza,